
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 829

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:39:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.800,00
Objeto:
EDITAL Nº 89-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR PROJETO ELÉTRICO, NA REDE BEM CUIDAR, PRÉDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA RUA ARARÊ ALBUQUERQUE DE DEUS, Nº 85,
CENTRO, CEP 98.855-000, ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR PROJETO ELÉTRICO, NA REDE
BEM CUIDAR, PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA RUA ARARÊ ALBUQUERQUE
DE DEUS, Nº 85, CENTRO, CEP 98.855-000, ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 319/2024 Baixar

19/09/2024 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/829/pedital-n-89-2024-dispensa-de-licitacao-n-29-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-projeto-eletrico-na-rede-bem-cuidar-predio-da-secretaria-municipal-de-saude-na-rua-arare-albuquerque-de-deus-n-85-centro-cep-98855-000-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3a6c15621204b8324e990322233e2e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8274e1f843dd16a672fdaeb6d8b68ab6.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

12/09/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/09/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcc9463e35dd6bf7a75131b640e6d6aa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9cacfd439b2374a5d00bce0f997d9e1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ce6f2a158a44d29eac1fef98b740a2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7680ed2a75fac5abfb79698d7bed0c36.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/956f1da7d363ba18f86bf1c4c95d6432.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c776782010e4b6703b95c8424cf26683.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e8266abc5537473d508337c3eee2ec.pdf

